1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 1 komplektas; turi būti parengta išsami kokybinio 

tyrimo analizė, pateiktos kokybinio tyrimo išvados ir rekomendacijos. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina yra 9670,00 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai 

septyniasdešimt) Eur su visais mokesčiais. Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas. 
2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri

[...]

Apimtis 
Vnt. kaina 

EUR be 
PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 

PVM 

Kaina 
EUR su 

PVM 
1 2 3 4 5 6 7=6x4 
1. Vilniaus mieste 

gyvenančių romų 

nuomonės tyrimo 
paslauga 

Vnt. 1 9670,00  9670,00  9670,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  9670,00EUR, devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 

eurų, 00 ct (skaičiais ir žodžiais)  
(stulpelyje 7 nurodytų kainų suma) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. p. atsiskaitymo dokumentų